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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Da har det gått 2 måneder siden forrige månedsplan. Siden da har vi brukt mye 

tid på lek i de ulike gruppene, og vi har feiret påske. Leken i gruppene har blant 

annet ført til en «etablert» forretning i dukkekroken for Rødgruppa sin del. Den 

fikk navnet «Butikk Aure arena», og hadde bl.a en robot som kunne fikse alt! 

Leken ga også oss voksne god mulighet (eller ingen unnskyldning?) til å kaste oss 

inn i rolleleken. I Gulgruppa har det også vært fin lek, kanskje særlig med Duplo. 

Det gjør noe med leken når barnegruppa er mindre og de voksne sitter ned på 

gulvet sammen med barna, klare for å bli med i leken, støtte, bistå og ta imot/gi 

innspill. Rosagruppa har hatt tilvenning, og fokuset hos de små ligger i voksne 

som er til stede, som kan sitte på gulvet, som har et fang og kan skape 

tilknytning. Det har vært ganske stor interesse for bøker, det begynner å handle 

mer om verbalspråk.  

Etter hvert som påska nærmet seg ble det fokus på denne høytiden. I Rødgruppa 

har vi snakket om hvorfor vi feirer påske, og filosofert mye rundt 

påskebudskapet. Vi har sett på bilder og dramatisert. Gulgruppa fikk budskapet 

presentert ved hjelp av Duplo; visualisering ved hjelp av konkreter og en lekende 

tilnærming. Eggjakt i eventyrskogen var veldig populært hos begge gruppene! 

Rosagruppa har KJENT på påska med sanseboks fylt med «påsketing»; myke 

fjær, harde, glatte påskeegg o.l. Alle gruppene har vært med på 

formingsaktivitet og laget litt pynt til påske. 

Etter hvert har vi begynt å snakke om vårtegn når vi har vært ute og på tur. 

Froskeegg og rumpetroll fanget særlig interessen, så det var litt sørgelig å se at 

froskeeggene vi fant på tur ikke hadde tålt frosten og snøen… Nå når vi har 

kommet til mai spretter løvet som bare det, og vi har begynt å telle ned dagene 

til festdagen 17.mai. Vi har øvd oss på å gå i tog og rope hurra, og vi snakker om 



hvorfor vi feirer denne dagen. Vi skal også lage noen dekorasjoner som vi kan 

mai-pynte barnehagen med, og vi synger sanger. «Ja vi elsker» er veldig fin, men 

litt vanskelig å synge. Vi har funnet ut at det går bedre hvis man står og synger! 

Ønsker dere alle en fin mai måned, nyt festdagen vi har i vente! 

 

Hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik 

barnehage 


